

DODATOK Č. 1

k Zmluve o poskytnutí regionálneho príspevku č. 908/2017

uzavretej podľa § 51 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Občiansky zákonník**“) v nadväznosti na § 8 ods. 7 zákona č. 336/2015 Z. z. o podpore najmenej rozvinutých okresov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok č. 1**“) medzi

zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

Názov: **Úrad podpredsedu vlády Slovenskej republiky
pre investície a informatizáciu**
Právna forma: **rozpočtová organizácia**
Sídlo: **Štefánikova 15, 811 05 Bratislava**
V mene ktorého koná: **Mgr. Patrik Krauspe
vedúci Úradu podpredsedu vlády Slovenskej
republiky pre investície a informatizáciu**
IČO: **50 349 287**
Bankové spojenie: **Štátna pokladnica**
Číslo účtu v tvare IBAN: **SK52 8180 0000 0070 0055 7142**
(ďalej len „**poskytovateľ**“)

a

Prijímateľ

Názov: **Mesto Jelšava**
Právna forma: **mesto**
Sídlo: **Námestie republiky 499, 049 16 Jelšava**
V mene ktorého koná: **MVDr. Milan Kolesár**
IČO: **00 328 341**
Bankové spojenie: **Všeobecná úverová banka a. s.**
Číslo účtu v tvare IBAN: **SK27 0200 0000 0000 2292 9582**

(ďalej len „**prijímateľ**“)

(poskytovateľ a prijímateľ ďalej jednotlivo ako „**zmluvná strana**“ a spoločne ako „**zmluvné strany**“)

Preambula

Dňa 20.2.2018 bola uzavretá Zmluva o poskytnutí regionálneho príspevku č. 908/2017 medzi prijímateľom a Úradom vlády Slovenskej republiky, ktorého práva a povinnosti vyplývajúce z právnych vzťahov v oblasti regionálneho rozvoja v súlade s ustanoveniami § 40ae zákona č. 575/2001 Z. z. o organizácii činnosti vlády a organizácii ústrednej štátnej správy v znení neskorších predpisov prešli s účinnosťou ku dňu 1.1.2019 na poskytovateľa (ďalej len „**zmluva**“). Zmluvné strany sa podľa § 516 Občianskeho zákonníka, v nadväznosti na § 8 ods. 7 zákona č. 336/2015 Z. z. o podpore najmenej rozvinutých okresov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s článkom XI ods. 6 zmluvy dohodli na uzatvorení dodatku č. 1, ktorým sa zmluva mení nasledovne:

Článok I Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že článok I ods. 4 písm. a) zmluvy sa mení a znie:

„a) v roku 2018 celkovo v sume 69 277,99 EUR z toho:
i. 0,- EUR na bežné výdavky,
ii. 69 277,99 EUR na kapitálové výdavky,“.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že článok I ods. 4 písm. b) zmluvy sa mení a znie:

„b) v roku 2019 celkovo v sume 150 722,01 EUR z toho:
i. 18 582,- EUR na bežné výdavky,
ii. 132 140,01 EUR na kapitálové výdavky,“.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že článok X ods. 4 zmluvy sa mení a znie:

„Finančné prostriedky z regionálneho príspevku, ktoré je prijímateľ povinný vrátiť poskytovateľovi podľa ods. 2 alebo 3 tohto článku:

- a) v priebehu rozpočtového roka, v ktorom bol regionálny príspevok poskytnutý, vráti na výdavkový účet poskytovateľa **IBAN SK52 8180 0000 0070 0055 7142 s uvedením variabilného symbolu „08číslozmluvyrok“** a zároveň zašle poskytovateľovi avízo o platbe,
- b) po skončení rozpočtového roka, v ktorom bol regionálny príspevok poskytnutý, vráti na depozitný účet poskytovateľa **IBAN SK77 8180 0000 0070 0055 7177 s uvedením variabilného symbolu „08číslozmluvyrok“**. Zároveň zašle poskytovateľovi avízo o platbe.“

4. Zmluvné strany sa dohodli, že článok X ods. 5 zmluvy sa mení a znie:

„Prijímateľ je povinný vrátiť poskytovateľovi **všetky výnosy** (rozdiel medzi čistým úrokom vzniknutým zo sumy prideleného regionálneho príspevku po odpočítaní alikvotnej časti poplatku za vedenie účtu prijímateľa, prípadne celého poplatku) z finančných prostriedkov, ktoré boli pripísané na jeho účet, nakoľko tieto sú príjmom štátneho rozpočtu Slovenskej republiky v zmysle ustanovenia § 7 ods. 1 písm. m) zákona o rozpočtových pravidlách. Prijímateľ vráti výnosy na účet poskytovateľa **IBAN SK74 8180 0000 0070 0055 7134 s uvedením variabilného - symbolu „08číslozmluvyrok“** najneskôr do 5-tich kalendárnych dní odo dňa určeného na vyúčtovanie regionálneho príspevku v zmysle čl. V ods. 1 tejto zmluvy a zároveň zašle poskytovateľovi avízo o platbe.“

5. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 1 zmluvy: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2018 sa mení a nahrádza novým znením, ktoré tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku č. 1.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 2 zmluvy: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2019 sa mení a nahrádza novým znením, ktoré tvorí prílohu č. 2 tohto dodatku č. 1.

Článok II

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené dodatkom č. 1 zostávajú nezmenené.
2. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy dostane prijímateľ a tri rovnopisy dostane poskytovateľ.
4. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a na znak toho, že obsah tohto dodatku č. 1 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho prostredníctvom svojich oprávnených zástupcov bez výhrad podpisujú.
6. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 1 je:
 - a) Príloha č. 1: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2018;
 - b) Príloha č. 2: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2019.

V Bratislave, dňa

V Jelšave, dňa

.....
Mgr. Patrik Krauspe
vedúci Úradu podpredsedu vlády
Slovenskej republiky pre investície a
informatizáciu

.....
MVDr. Milan Kolesár
primátor mesta

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s rekonštrukciou a obnovou pavilónu učební praktického vzdelávania, rekonštrukciou školskej jedálne a modernizáciou kuchynského zariadenia školskej jedálne Základnej školy s materskou školou Jelšava a rekonštrukciou sociálnych zariadení v elokovanom pracovisku materskej školy, v súlade s Akčným plánom okresu Revúca, aktívita C.2.3 Podpora investícií do predprimárneho vzdelávania a primárneho vzdelávania

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2018

Regionálny príspevok z Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu						
Bežné výdavky						
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávené výdavky spolu	komentár k rozpočtu	
1. Osobné výdavky						
<i>Celkom</i>				0,00 € 0,00 €		
2. Cestovné výdavky a cestovné náhrady						
<i>Celkom</i>				0,00 € 0,00 €		
3. Výdavky na energiu, vodu, komunikácie						
<i>Celkom</i>				0,00 € 0,00 €		
4. Výdavky na materiál a tovary						
<i>Celkom</i>				0,00 € 0,00 €		
5. Výdavky na dopravu a služby						
<i>Celkom</i>				0,00 € 0,00 €		
6. Iné oprávené bežné výdavky						
<i>Celkom</i>				0,00 € 0,00 €		
Spolu (bežné výdavky)						
Kapitálové výdavky						
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávené výdavky spolu	komentár k rozpočtu	
1. Výdavky na nákup strojov, prístrojov a zariadení, techniky a náradia						
<i>Celkom</i>				0,00 € 0,00 €		
2. Výdavky na nákup dopravných prostriedkov všetkých druhov						
<i>Celkom</i>				0,00 € 0,00 €		
3. Výdavky na prípravnú a projektovú dokumentáciu						
<i>Celkom</i>				0,00 € 0,00 €		
4. Výdavky na realizáciu stavieb a teh technického zhodnotenia						
<i>Celkom</i>				0,00 € 0,00 €		

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s rekonštrukciou a obnovou pavilónu učebni praktického vzdelávania, rekonštrukciou školskej jedálne a modernizáciou kuchynského zariadenia školskej jedálne Základnej školy s materskou školou Jelšava a rekonštrukciou sociálnych zariadení v elokovanom pracovisku materskej školy, v súlade s Akčným plánom okresu Revúca, aktívita C.2.3 Podpora investícií do predprimárneho vzdelávania a primárneho vzdelávania

5. Výdavky na rekonštrukciu a modernizáciu					
vnútorné stavebné úpravy	súbor	1	12 526,52 €	12 526,52 €	Zvislé a kompletne konštrukcie, úprava povrchov, osadenie zárubní 16 ks, demontáž soklov a list, búracie práce, izolácie proti vlhkosti a vode, stolárske konštrukcie, montáž dverového krídla - 8 ks, dvere vnútorné - 8 ks, montáž prahov, montáž podláh z dlaždíc, dokončovacie práce a obklady, nátery a maľby, cena bola stanovená na základe výkazu-výmer, ktorý je súčasťou projektovej dokumentácie - pavilón učebni praktického vyučovania s. č. 741, parcela č. 1417/19.
výmena výplní otvorov	súbor	1	11 400,05 €	11 400,05 €	Zvislé a kompletne konštrukcie, úpravy povrchov, podlahy, osadenie parapetných dosiek, plastových krytiek, búracie práce, vyburanie drevených rámov okien, montáž okien 14 ks, dverí - 1ks, dokončovacie nátery a maľby, cena bola stanovená na základe výkazu-výmer, ktorý je súčasťou projektovej dokumentácie - pavilón učebni praktického vyučovania s. č. 741, parcela č. 1417/19.
oprava a zateplenie strechy	súbor	1	8 882,16 €	8 882,16 €	Demontáž strešnej krytiny, odpadových rúr, montáž tepelnej izolácie - 266,5 m ² , viacúčelové tepelné izolácie, konštrukcie tesárske - montáž latovania 719,4 m, montáž kontralát - 218,7 m, konštrukcie klampiarske - oceľové strešné krytiny - 176,985 m ² , poistná hydroizolácia - 176,985 m ² , krytina, žlaby, odpadové rúry, dokončovacie práce a nátery, cena bola stanovená na základe výkazu-výmer, ktorý je súčasťou projektovej dokumentácie - pavilón učebni praktického vyučovania s. č. 741, parcela č. 1417/19.
zateplenie fasády	súbor	1	17 016,43 €	17 016,43 €	Úpravy povrchov - 271,342 m ² , príprava vonkajšieho podkladu stien - 271,342 m ² , vonkajšia omietka - 245,128 m ² , demontáž oplechovania parapiet, montáž lešenia - 199,66 m ² , odvoz sutiny, presuny hmôt, klampiarske konštrukcie, podlahy, cena bola stanovená na základe výkazu-výmer, ktorý je súčasťou projektovej dokumentácie - pavilón učebni praktického vyučovania s. č. 741, parcela č. 1417/19.
vonkajšie stavebné úpravy	súbor	1	2 659,48 €	2 659,48 €	Zemné práce - rozoberanie dlažby, odstránenie podkladu, hlbenie rýh, uloženie sypaniny, polozenie mulčovacej textílie, zakladacie práce, zvislé a kompletne konštrukcie, komunikácie - kladenie dlažby - 16,862 m ² , platne - 106,442 ks, zámková dlažba, úprava povrchov, ostatné konštrukcie a búracie práce, osadenie záhonových obrubníkov - 50,33 m, obrubník parkový - 102 ks, odvoz sutiny 200 t, izolácie proti vode a vlhkosti, cena bola stanovená na základe výkazu-výmer, ktorý je súčasťou projektovej dokumentácie - pavilón učebni praktického vyučovania s. č. 741, parcela č. 1417/19.
elektrifikácia a BZ	súbor	1	5 677,39 €	5 677,39 €	Montáž rozvodnice, rozvádzačov, vodičov, káblov, stropných svietidiel, spínačov, zásobníka ohrievača vody - 1 ks, prietokového ohrievača vody - 4 ks, svorky, zvodové vodiče, zberné tyče, demontáž a likvidácia skrutkovej elektroinštalácie, cena bola stanovená na základe výkazu-výmer, ktorý je súčasťou projektovej dokumentácie - pavilón učebni praktického vyučovania s. č. 741, parcela č. 1417/19.

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s rekonštrukciou a obnovou pavilónu učební praktického vzdelávania, rekonštrukciou školskej jedálne a modernizáciou kuchynského zariadenia školskej jedálne Základnej školy s materskou školou Jelšava a rekonštrukciou sociálnych zariadení v elokovanom pracovisku materskej školy, v súlade s Akčným plánom okresu Revúca, aktivity C.2.3 Podpora investícií do predprimárneho vzdelávania a primárneho vzdelávania

ústredné vykurovanie	súbor	1	7 904,42 €	7 904,42 €	Zemné práce - výkop ryhy - 124,8 m ³ , zásyp sypaninou - 37,44 m ³ , zásyp sypaninou so zhutnením - 124,88 m ³ , obsyp potrubia sypaninou - 52 m ³ , štrkopiesok drvený - 14,4 m ³ , vodorovné konštrukcie + lôžko pre potrubie - 15,6 m ³ , rúrové vedenie - montáž predizolovaného potrubia - 130 m, izolácie tepelné, ústredné kúrenie - montáž rozvodového potrubia, montáž závitovej armatúry, ventilov, hlavíc, vyregulovanie ústredného kúrenia, vykurovacie telesá - 26 ks, dokončovacie práce a nátery, odkrytie a zakrytie teplovodného kanála - 130,00 m, cena bola stanovená na základe výkazu-výmer, ktorý je súčasťou projektovej dokumentácie - pavilón učební praktického vyučovania s. č. 741, parcela č. 1417/19.
sanitná inštalácia	súbor	1	3 211,54 €	3 211,54 €	Zemné práce, vodorovné konštrukcie, rúrové vedenie, montáž potrubia z kanalizačných rúr, kanalizačné rúry PVC, tepelné izolácie, zdravotnícka - vnútorná kanalizácia, zdravotnícka - vnútorný vodovod, zdravotnícka - zariadenie predmety - WC misa - 4 ks, umývadlo - 10 ks, výlevka - 2 ks, el. zásobník - 5 ks, tl. ohrievač - 5 ks, batérie - 12 ks, západková závierka - 10 ks, cena bola stanovená na základe výkazu-výmer, ktorý je súčasťou projektovej dokumentácie - pavilón učební praktického vyučovania s. č. 741, parcela č. 1417/19.
Celkom				69 277,99 €	
6. Iné oprávnené kapitálové výdavky				0,00 €	
Celkom				0,00 €	
Spolu (kapitálové výdavky)				69 277,99 €	
SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)				69 277,99 €	

Vysvetlivky:

V stĺpci "merná jednotka" sa uvádza napríklad: hodina, kus, tona, počet km a podobne.
Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA:

MVDr. Milan Kolesár, primátor

OTLAČOK
PEČIATKY A
PODPIS:

MIESTO A DÁTUM:

Jelšava

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s rekonštrukciou a obnovou pavilónu učební praktického vzdelávania, rekonštrukciou školskej jedálne a modernizáciou kuchynského zariadenia školskej jedálne Základnej školy s materskou školou Jelšava a rekonštrukciou sociálnych zariadení v obkovanom pracovisku materskej školy, v súlade s Akčným plánom okresu Revúca, aktívita C.2.3 Podpora investícií do predprimárneho vzdelávania a primárneho vzdelávania

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2019

Regionálny príspevok z Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu					
Bežné výdavky					
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu	komentár k rozpočtu
1. Osobné výdavky					
				0,00 €	
<i>Celkom</i>				0,00 €	
2. Cestovné výdavky a cestovné náhrady					
				0,00 €	
<i>Celkom</i>				0,00 €	
3. Výdavky na energiu, vodu, komunikácie					
				0,00 €	
<i>Celkom</i>				0,00 €	
4. Výdavky na materiál a tovary					
elektrická ohrievacia stolička	ks	1	1 170	1 170,00 €	Elektrická ohrievacia stolička 520 x 540 x 470 mm alebo ekv. bude slúžiť na varenie a ohrievanie mäsa a mlieka. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
neruzový regál na biely riad	ks	1	560	560,00 €	Nerezový regál na biely riad 1500 x 500 x 1800 mm alebo ekv. bude slúžiť na odkladanie tavierov, komptových misiek, príborov. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
neruzový regál na čierny riad	ks	1	560	560,00 €	Nerezový regál na čierny riad 1500 x 500 x 1800 mm alebo ekv. bude slúžiť na hmece, varechy, cedidlá, pracovné dosky na krájanie. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
neruzový dvojdrez	ks	2	790	1 580,00 €	Nerezový dvojdrez 1500 x 700 x 900 mm, alebo ekv. bude slúžiť na umývanie mäsa a umývanie zeleniny a 1 ks je na výpusť umývačky riadu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
neruzový pracovný stôl so zásuvkami	ks	5	780	3 900,00 €	Nerezový pracovný stôl so zásuvkami 1800 x 700 x 900 mm alebo ekv. bude slúžiť na krájanie mäsa v surovom stave, vo varenom stave, na krájanie zeleniny, múčnikov, prípravu múčnikov. Jedná sa o pracovné stoly so zásuvkami. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s rekonštrukciou a obnovou pavilónu učební praktického vzdelávania, rekonštrukciou školskej jedálne a modernizáciou kuchynského zariadenia školskej jedálne Základnej školy s materskou školou Jelšava a rekonštrukciou sociálnych zariadení v obkovanom pracovisku materskej školy, v súlade s Akčným plánom okresu Revúca, aktívita C.2.3 Podpora investícií do predprimárneho vzdelávania a primárneho vzdelávania

neruzový pracovný stôl bez zásuviek	ks	3	780	2 340,00 €	Nerezový pracovný stôl bez zásuviek 1800 x 700 x 900 mm alebo ekv. bude slúžiť na krájanie mäsa v surovom stave, vo varenom stave, na krájanie zeleniny, múčnikov, prípravu múčnikov. Jedná sa o pracovné stoly bez zásuviek. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
neruzový prac. stôl s policou	ks	2	395	790,00 €	Nerezový pracovný stôl 1200 mm x 700 mm x 900 mm, alebo ekv. bude slúžiť na stôl so skrinkami na prípravu knedlí a múčnikov, stôl s policou na prípravu desiatej. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
elektrická škrabka na zemiaky	ks	1	1 250	1 250,00 €	Elektrická škrabka 750 x 800 x 950 mm, alebo ekv. bude slúžiť na čistenie zemiakov na jeden krát očistí cca 10 - 15 kg zemiakov. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
neruzová kombinovaná výlevka	ks	1	760	760,00 €	Nerezová kombinovaná výlevka 540 x 700 x 1200 mm, alebo ekv. bude slúžiť na vylievanie špinavej vody pri umývaní kuchynského zariadenia a podláh. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
chladniaca skriňa	ks	1	980	980,00 €	Chladniaca skriňa 600 l, 775 x 690 x 1890 mm, alebo ekv. bude slúžiť na uchovávanie mlieka, mliečených výrobkov, vajec a iných potravín. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
mraziaca skriňa	ks	1	1 090	1 090,00 €	Mraziaca skriňa 600 l, 775 x 690 x 1890 mm, alebo ekv. bude slúžiť na uchovávanie mäsa a mäsových výrobkov a iných potravín. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
výdajný pult - ohrievací	ks	2	1 440	2 880,00 €	Výdajný ohrievací pult 1200 x 700 x 900 mm, alebo ekv. bude slúžiť na uchovávanie teploty jedál pri výdaji. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
skriňa na náradie	ks	1	445,00 €	445,00 €	Skriňa s krídlovými dverami so zámkom obsahuje 4 police. Nosnosť skrine 600 kg. Nosnosť jednej police 100 kg. Rozmery: š 1044 v 1950 h 625 mm. Skriňa bude slúžiť na uloženie pomôcok v školských dielňach. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.
skriňa na náradie	ks	1	277,01 €	277,00 €	Jednodverová skriňa so zámkom obsahuje 4 police. Rozmery: š 505 v 1950 h 600 mm. Skriňa bude slúžiť na uloženie pomôcok v školských dielňach. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.
Celkom				18 582,00 €	
Spolu (bežné výdavky)				18 582,00 €	

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s rekonštrukciou a obnovou pavilónu učební praktického vzdelávania, rekonštrukciou školskej jedálne a modernizáciou kuchynského zariadenia školskej jedálne Základnej školy s materskou školou Jelšava a rekonštrukciou sociálnych zariadení v obkovanom pracovisku materskej školy, v súlade s Akčným plánom okresu Revúca, aktívita C.2.3 Podpora investícií do predprimárneho vzdelávania a primárneho vzdelávania

Kapitálové výdavky					
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu	Komentár k rozpočtu
1. Výdavky na nákup strojov, prístrojov a zariadení, techniky a náradia					
				0,00 €	
<i>Celkom</i>				0,00 €	
2. Výdavky na nákup dopravných prostriedkov všetkých druhov					
				0,00 €	
<i>Celkom</i>				0,00 €	
3. Výdavky na prípravnú a projektovú dokumentáciu					
				0,00 €	
<i>Celkom</i>				0,00 €	
4. Výdavky na realizáciu stavieb a ich technického zhodnotenia					
				0,00 €	
<i>Celkom</i>				0,00 €	
5. Výdavky na rekonštrukciu a modernizáciu					
rekonštrukcia jedálne - 1. časť	súbor	1	80 000,01	80 000,01 €	Demontáž strojného zariadenia školskej jedálne, elektroinštalácie rozvodov vody, kanalizácie a zariadení ovačích predmetov, rekonštrukcia dispozičného riešenia - po odsúhlasení hygienikom s oddelenými linkami, nové rozvody vody, kanalizácie, elektroinštalácie, výmena výplní otvorov - okná a dvere, izolovanie suterénu proti vlhkosti, vzduchotechniky, nové podlahy, dlažby a nátery. Cena bola stanovená na základe predbežného rozpočtu od projektanta, jednotlivé položky budú špecifikované v projektovej dokumentácii, ktorá bude vypracovaná v roku 2018. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň, parcela č. 1417/11.
elektrický sporák s rúrou	ks	2	3 790	7 580,00 €	Elektrický sporák s rúrou, 900 x 900 x 900 mm alebo ekv. bude slúžiť na prípravu jedál. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
el. smažiacia panvica	ks	1	3 580	3 580,00 €	Elektrická smažiacia panvica 70 l. nerez 900 x 900 x 900 mm alebo ekv. bude slúžiť na prípravu jedál, opekanie ryže, prípravu mäsa, vyprážanie, dusenie, jedál. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
el. smažiacia panvica	ks	1	4 532	4 532,00 €	Elektrická smažiacia panvica 120 l nerez, 1200 x 900 x 900 mm alebo ekv. bude slúžiť na prípravu jedál, opekanie ryže, prípravu mäsa, vyprážanie, dusenie jedál. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. ZŠsMŠ Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.

NÁZOV PRÍJÍMATEĽA :

Mesto Jelšava

Príloha č. 2

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s rekonštrukciou a obnovou pavilónu učebni praktického vzdelávania, rekonštrukciou školskej jedálne a modernizáciou kuchynského zariadenia školskej jedálne Základnej školy s materskou školou Jelšava a rekonštrukciou sociálnych zariadení v obkovanom pracovisku materskej školy, v súlade s Akčným plánom okresu Revúca, aktívita C.2.3 Podpora investícií do predprimárneho vzdelávania a primárneho vzdelávania

elektrický varný kotol	ks	1	4 632	4 632,00 €	Elektrický varný kotol 150 l, 900 x 900 x 900 mm alebo ekv. bude slúžiť na varenie zemiakov, vyváranie cestovín, dusenie ryže, varenie privarokov. Cena stanovená na základe príspevku trhu. ZŠsMS Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
trojtrúbová el. pec	ks	2	4 173	8 346,00 €	Trojtrúbová elektrická pec 900 x 900 x 1800 mm alebo ekv. bude slúžiť na pečenie mäsa, múčnikov. Cena stanovená na základe príspevku trhu. ZŠsMS Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
univerzálny robot s príslušenstvom	ks	1	5 900	5 900,00 €	Univerzálny robot s príslušenstvom 60 l, 632 x 721 x 1300 mm alebo ekv. bude slúžiť na miesenie a sľahanie cesta, mletie zeleniny a mäsa. Príslušenstvo - sľahacia metla, hnetacia metla, krájacie kotúče na zeleninu a mlynček na mäso. Cena stanovená na základe príspevku trhu. ZŠsMS Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
elektrický varný kotol	ks	1	5 900	5 900,00 €	Elektrický varný kotol 200 l, 1400 x 900 x 900 mm alebo ekv. bude slúžiť na varenie polievok, vyváranie knedlí. Cena stanovená na základe príspevku trhu. ZŠsMS Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
elektrický varný kotol	ks	2	4 350	8 700,00 €	Elektrický varný kotol 100 l, 1400 x 900 x 900 mm, alebo ekv. bude slúžiť na varenie omáčok, varenie vody na čaj, varenie krémov. Cena stanovená na základe príspevku trhu. ZŠsMS Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
teleskopická umývačka riadu	ks	1	2 970	2 970,00 €	Teleskopická umývačka riadu 724 x 928 x 2010 mm, alebo ekv. bude slúžiť na umývanie tanierov, kompótových misiek, príborov. Cena stanovená na základe príspevku trhu. ZŠsMS Jelšava, s. č. 245, školská jedáleň - parcela 1417/11.
Celkom				132 140,01 €	
6. Iné oprávnené kapitálové výdavky				0,00 €	
Celkom				0,00 €	
Spolu (kapitálové výdavky)				132 140,01 €	
SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)				150 722,01 €	

Vysvetlivky:

V stĺpci "merná jednotka" sa uvádza napríklad: hodina, kus, tona, počet km a podobne. Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA:

MVDr. Milan Kolesár, primátor

MIESTO A DÁTUM:

Jelšava

OTLAČOK PEČIATKY A
PODPIS: